ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2022 г.

№ 2997

Об утверждении документации по планировке (проекта планировки и проекта межевания) территории для размещения объекта: "Реконструкция автомобильной дороги для реализации инвестиционного проекта "Сборочное производство колесных сельскохозяйственных тракторов из тракторокомплектов зарубежного и российского производства, г.Сарапул, ул.Азина, 1116"

Руководствуясь ст. 46 Градостроительного Кодекса РФ, постановлением Администрации города Сарапула № 1189 от 03.06.2022 г., постановлением Главы муниципального образования "Город Сарапул" № 96 от 17.10.2022 г., публикацией информации о проведении публичных слушаний в газете "Красное Прикамье" и на официальном сайте муниципального образования "Город Сарапул", публикацией заключения по результатам проведенных публичных слушаний в газете "Красное Прикамье" и на официальном сайте муниципального образования "Город Сарапул",

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить документацию по планировке (проекта планировки и проекта межевания) территории для размещения объекта: "Реконструкция автомобильной дороги для реализации инвестиционного проекта "Сборочное производство колесных сельскохозяйственных тракторов из тракторокомплектов зарубежного и российского производства, г. Сарапул, ул. Азина, 1116".
- 2. Установить следующие места для ознакомления с утвержденной документацией по планировке (проекта планировки и проекта межевания) территории для размещения объекта: "Реконструкция автомобильной дороги для реализации инвестиционного проекта "Сборочное производство колесных сельскохозяйственных тракторов из тракторокомплектов зарубежного и российского производства, г. Сарапул, ул. Азина, 1116":
- управление архитектуры и градостроительства Администрации города Сарапула, расположенное по адресу: УР, г. Сарапул, ул. Кр. площадь, д. 8, каб. 107;
 - официальный сайт муниципального образования "Город Сарапул".
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования "Город Сарапул".

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Сарапула по строительству и ЖКХ.

Глава города Сарапула - В.М. Шестаков



Principle of the Control of the Cont